Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
CONNETTORE A CERNIERA PER COSTRUZIONI
POST AND BEAM
COSTRUZIONI POST AND BEAM

P B
H
ALUMEGA240JV
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
CODICI E DIMENSIONI
HV – connettore per elemento principale (HEADER) per legno con viti VGS inclinate
CODICE B x H x P pz.
[mm]
ALUMEGA240HV 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HV 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HV 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HV 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HV 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HV 95 x 840 x 50 1
CODICE B x H x P pz.
[mm]
ALUMEGA240JV 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JV 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JV 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JV 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JV 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JV 95 x 840 x 49 1
CODICE B x H x P pz.
[mm]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JV – connettore per trave (JOIST) con viti VGS inclinate
JS - connettore per trave (JOIST) con spinotti STA/SBD
I connettori possono essere tagliati in multipli di 60 mm, rispettando l’altezza minima di 240 mm.
Ad esempio, è possibile ottenere due connettori ALUMEGA JV con H = 300 mm partendo dal connettore ALUMEGA600JV.
CODICE B x H x P pz.
[mm]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – connettore per elemento principale (HEADER) per legno (viti HBSP), calcestruzzo e acciaio
Assicurarsi di installare correttamente i
connettori JV e JS alla trave secondaria,
facendo riferimento alla marcatura “TOP”